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YHUBEPCUTETCKU AHKETWU

01-06 NMPOYYBAHE MHEHUETO HA OOKTOPAHTUTE
3A OBYYEHUETO U OBCZTYKKBAHETO

AHKemupaHu — 20 6p.
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Pa3npegenunHue Ha aHKeTMpaHuTe no non (8%) MoNOoXUAn Nn cTe U3NUTUTE OT AOKTOPAHTCKUA MUHUMYM?
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Kos nopepHa roauHa ce obyuasate B AoKTOpaHTypa? (%) 3apoBonnasa v Bu cteneHTa Ha BaweTo yyactue B pabortaTta

Ha KaTeApaTa, KbM KOATO CTe 3a4UC/IeH B AOKTOPaAHTypa?
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M nbpea H BTOpPA
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B He MW nNO-CKOpO He [ He mora ga npeueHa
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O6€eKTMBHO N1 6sxa oueHeHn 3HaHuATa Bu npu nsnutute ot
AOKTOPAHTCKUA MUHUMYM? (%)
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Hno-ckopo ga M paa

Hamuparte /i1 33 nosie3HO HayaNnHOTO obyyeHue,
NPOBEXAaHO 32 BCUUKN HOBO3aUUCNEHU JOKTOPAHTU?
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B CbCTOAAHME NM CTe Aa ce CNPaBATe CaMOCTOATENTHO C
pa3paboTKuTe BbB BPb3Ka C AOKTOpaHTypaTa? (%)
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B KONKO HayyHM pa3paboTKu (HayuHU NpPoeKkT Ha MY unu
Bb3J/1I0}KEHU OT GUPMU U OPraHU3aLUK; Apyru) cTe y4acTBaam
noA, pbKOBOACTBOTO Ha BawwuA HayueH pbKkoBoguten ? (%)

Do6pu nn ca akagemuyHaTa eTMKa u atTmocdepa, KakTo u
cnyxebHUTe B3aMMOOTHOLLEHUA B KaTegpara, B KOATO
pabotute? (%)
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Kakbs e 6poAaT Ha HayuHuTe Bu ny6amkauum (otneyatanu Mo>KeTe M Aa A3feTe BUCOKA OLEHKA Ha epyauLMATa Ha
CTaTMM, U3HECEHU AOKNAAM) OT 3auncnaBaHeTo Bu B Bawma HayueH pbKosoguten? (%)
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Kak oueHaBaTte o6cny>kBaHeTo By OT agMUHUCTPATUBHO-

TeXHUUYeCKuA nepcoHan Ha: OCHOBHOTO 3BeHO? (%)

Kak oueHsBaTte YHuBepcuteTcKaTta 6MbanoTeKa no cnegHute
nokasarenu: Haanuum pongose? (%)

M cnab

HcpegeH W paobbp  EMMHOro Aobbp M oOTAMYeH
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Kak oueHsaBate ob6cny:kBaHeTo Bu OT agMUHUCTPATUBHO- Kak oueHsBaTe paboTHOTO Bpeme Ha KaHLenapuaTa Ha
TeXHU4YecKua nepcoHan Ha: Kategpara? (%) OCHOBHOTO 3BeHO? (%)
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M noAxoAnAuLo H HenoAxoAALo

————————




NON SIBI,SED OMNIBy g~

Kak oueHaBaTe YHuBepcuteTckata 6Mbanorteka no cnegHure
KakK oueHaBaTe YHuBepcuTeTckata 6ubanoreka no cnegHure
> (o nokasatenu: Pa6otHo Bpeme? (%)
nokKasarenu: KauectBo Ha o6cnykBaHe? (%)
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Mcnab McpepeH W pobbp M MHOro fobbp M oTAMYeH Mcnab McpepeH W pobbp M MHOro obbp M oTAMYEH

Kak oueHsBaTte YHuBepcuteTckata 6MbanoTteka no cnegHurte Kak oueHsaBaTe paboTaTa 1 KauecTBoTo Ha
nokasarenu: Npegnaranu ycnyrn? (%) A4MUHUCTPATUBHOTO M TEXHUYECKOTO 06CNyKBaHe Ha
AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE 06CNYKBaLLM 3BEHA:

®DUHAHCOBO-CYETOBOAEH OTAEN — KAacoBO 06cy)KBaHe npu
o 3ansawaHe Ha CeMeCcTPUAIHU U Apyru Takeu? (%)
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Kak oueHaBaTe paboTtaTa M Ka4ecTBOTO Ha a4MUHUCTPATUBHOTO
M TeXHMUYECKOTO 06CnyKBaHe Ha AOKTOPaHTUTE OT
yHUBEpCUTETCKUTE 06CnyKBawwm 38eHa: PMHAHCOBO-CUETOBOAEH
otaen — cektop “CruneHaun”?(%)
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Hcnab MWcpeaeH Epobbp M MHOro Aob6bp M OTAMYEH

Kak oueHsBaTe paboTaTa M KauecTBOTO Ha
aAMMHUCTPATUBHOTO U TEXHUUECKOTO 06CAyKBaHe Ha
OOKTOPAHTUTE OT YHMBEPCUTETCKMTE 06CNYKBaLLM 3BEHa:
Kagposu u HayueH noteHuman? (%)
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Bcnab MWcpegeH W paobbp M MHOro Ao6bp M OTAMYEH

Kak oueHsBaTte pabotaTta M KauecTBOTO Ha aAMUHUCTPATUBHOTO
M TEXHMUYECKOTO 06Cny)KBaHe Ha AOKTOPaHTUTE OT
yHUBEpcuTeTckuTe obcnykeawm 3seHa: MHcnekTop
“CTyAEeHTCKMN obexunTtna u ctonose”? (%)
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M cnab M cpeseH W pobbp B MmHoro gobbsbp W oTAnYeH

Kak oueHsBaTte paboTaTta U KaUecTBOTO Ha
AAMUHUCTPATMBHOTO M TEXHUUYECKOTO 06CNy)KBaHe Ha
[OKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE 06CNyKBaLLM 3BEHA:
BubnunoreKka n uHpopmaumuoHeH LeHTbP? (%)
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Mcnab MWcpegeH W ao6bp W MmHOro Aobbp M OTAMYeEH
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KaK oueHaBaTe paboTaTa U KauecTBOTO Ha a4MWUHUCTPATUBHOTO U
TEXHMUYECKOTO 06CNy)KBaHe Ha AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
o06cnyealwm 3seHa: MexXayHapoAHO CbTPYAHUUECTBO - NPU yyacTue B
mexayHapoaHu obpasoBatesiHu NPOEKTU U nporpamu? (%)

77,78%

80,00%

60,00% -

40,00%

0,
11,11% 11,11%

0,00% 0,00%

20,00% A

0,00%

M cnab B cpeseH = pobbp B MHoOro gobbp H oTnYeH

Kak oueHsaBaTte paboTaTta M KQuecTBOTO Ha aAMUHUCTPATMBHOTO U
TEXHUYECKOTO 06CNy)KBaHE HA AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
ob6cnyxBawm 3seHa: lomaKuHcKa cnyxk6a? (%)
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Hcnab B cpeneH B pobbp

Kak oueHnaBaTte paboTarta U KauecTBOTO Ha aAMUHUCTPATUBHOTO U
TEXHUYECKOTO 06CNyKBaHe Ha AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
obcnyxBalm 38eHa: HayuHounscnen0BaTeiIcko HanpaBaeHUe - yyactue
B NPOEKTU 1 pa3paboTkun? (%)
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W cnab B cpeseH = nobbp B MmHoro gobbp B oTAnYeH

Kak oueHsaBaTe paboTaTta U KauecTBOTO Ha aAMUHUCTPATUBHOTO U
TEeXHUYECKOTO 06C/y)KBaHe Ha AOKTOPAHTUTE OT YHUBEPCUTETCKUTE
06cnyKBalwm 38eHa: PEMOHT M NogAbpiKaHe; OTCTPaHABaHe Ha
nospegu? (%)
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Kak oueHsBarte paboTHOTO Bpeme Ha
ob6cnykBawuTe 38eHa? (%)
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B noaxoaAawo B Henoaxo4AwWwo @ HeBannaHU oTroBopwu

Kak oueHsBate cnegHute AeiHOCTU M YCNOBUA:
Bb3moXKHOCTM 3a cnopTyBaHe? (%)
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Bcnab McpegeH W paobbp M MmHOro gobbp M OTAMYEH

Kak oueHsBaTe cnegHUTe AeiMHOCTU U yCa0oBUA:
Hanuuue Ha 6e3onacHu U 34PpaBOC/IOBHM YCNOBUA Ha TPyA B
yuebHuTe 3anm 1 naboparopun? (%)
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M cnab M cpeseH M nobbp M mHoro gobbp M oT/InYeH

Kak oueHsBate cnegHute 4eiMHOCTU M YCNOBUA:
Bb3MOXXHOCTU 32 camounsaBa B camopgeiiHu cbetasun? (%)
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n3BoaM

*90% om OokmopaHmume ca ydoeriemeopeHU om c80emo ydyacmue 8
pabomama Ha kamedpama, KbM KOSMO ca 3a4qucrieHu 8 OOoKmopaHmypa u
camo 10% HaAmam MHeHue;

w73% om OokmopaHmume ca 83e5lu OOKmopaHmMCcKU MUHUMYM, Kamo
cmsmam, 4ye ca bunu obekmueHoO OUEHEHU,

w75% om aHkemupHume cMmsimam, 4e Mbp8oHa4asIHomo oby4yeHue, Koemo
ce rnposexda Ha Hogo3aqucrieHUme OoKkmopaHmu e rose3Ho;

+*95% om dokmopaHmume rioco4yeam, 4e amecmauyuoHHama oueHKa, Kosimo
ca rosy4unu e obekmueHa,

w70% om OokmopaHmume ca 8 CbCmosiHUe Oa ce crpassam
camMocmosimeriHO ¢ paspabomkume 8b8 8pb3Kka ¢ O0OKMopaHmypama,

+40% om 3anumaHume ca ydacmeasiu 8 [108edye om 4Yemupu Hay4yHU

« pa3pabomku, a 65% umam sucoka rnybrnukayuoHHa aw
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n3Boau

+95% om dokmopaHmMume oueHsieam 8UCOKO epyouyusima Ha c80s1 Hay4eH
pbKOBOOUMET;

245% om aHkemupaHume  cmsamam, 4e  obcriyxeaHemo - Ha
aMuHUCmMpamueHoO-mMexXHU4YeCKUSIM rnepcoHasl 8 0ekaHama € MHO20 do6po,
a 95% om msix noco4yeam, 4e peaniameHmupaHomo pabomHoO epeme e

Mooxo0sWo;
s Bucoka oueHka e nonyduna YHusepcumemckama 6ubriuomeka o

pasaru4yHu rnokasameriu:
- 83% cmsamam, ye kadecmeomo Ha obcriyxeaHe € OMIIUYHO;
- pabomHomo epeme € omsIu4HO crioped 53%,;
- npednazaHume ycriyau ca MHO20 o6pu — 42%;
sBucoka oueHka e OaleHa u Ha pabomama Ha pasnu4yHUMe
adOMuHUCmMpamueHu 38eHa 8 YHusepcumema;




